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SI Sörvagur 

Historie 

17.03.1905: 
1998: 

 
11.2004: 

06.11.2007:  
 
 

gegründet als Sørvágs Ítróttarfelag 
schloß sich Fótbóltssamtakið Vágar an (am 18.12.1993 nach der Fusion von 
Miðvágs Bóltfelag und Sandavágs Ítróttafelag gegründet) 
Lösung der Fusion und Neugründung Sørvágs Ítróttarfelag  
schloß sich Fótbóltssamtakið Vágar 2004 an, der sich am 08.11.2004 als 
Nachfolgeverein von Fótbóltssamtakið Vágar gegründet hatte; seit 
06.11.2007: 07 Vestur 

Meister 1947 1 

Vizemeister 1944 1 

Dritter   

Pokalsieger   

Pokalfinalist   

Double   

 


